

ELAZIĞ VALİ VEKİLİ ARMAĞAN YAZICI'NIN KATILIMIYLA, ADALET BAKANLIĞI CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE ELAZIĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI ARASINDA; HÜKÜMLÜLERİN, KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA ÇALIŞTIRILARAK TOPLUMA KAZANDIRILMASI AMACIYLA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI!

“ÜRETEN ELLER, ÜRETEN RUHLAR VE ÜRETEN AKILLAR YANLIŞA YÖNELMEZ!”

ELAZIĞ'DA YAKILAN MEŞALE

TÜRKİYE'Yİ AYDINLATAÇAK!



Haber:
Remziye KÖKBURİ

Elazığ Vali Vekili Armağan Yazıcı'nın katılımıyla, Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri

Genel Müdürlüğü ile Elazığ Belediye Başkanlığı arasında; hükümlülerin, kamu kurum ve kuruluşlarında çalıştırılarak topluma kazandırılması amacıyla İş Birliği Protokolü imzalandı. İmzalanan protokole ilişkin açıklama yapan Vali Vekili Armağan Yazıcı; “Açık Cezaevlerinde bulunan hükümlülerin

hem rehabilitasyonunu sağlamak için hem de cezaevlerinde geçirdikleri zamanı boş bir zaman olarak görülmemesi açısından oldukça önemli bir çalışma. Sosyal entegrasyonu sağlamak ve iş gücü dünyasına da katkı sunacak şekilde bilgi beceri ve eğitimlerini geliştirmeleri ile birlikte ülke ekonomisine katkı sunulması kamu kurumlarında hatta geliştirilirse özel sektörlerde de entegrasyonunun sağlanması için ilk adımı atmak için bir araya geldik. İnfaz yasasındaki değişiklikler bu protokol hazırlandı. Elazığ'da bir ilki başlatıyoruz. Elazığ'da biz bu meşaleyi yakmış olacağız. Ülkemize de yayılması için öncülük etmiş olacağız. Ciddi şekilde bu teklifi memnuniyetle karşıladık çok yararlı olacağına inanıyoruz. Protokolümüzün hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum” dedi. Açıklama yapan Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ise “Sadece Elazığ belediyemizde değil, birçok kamu kurum ve kuruluşunda Türkiye'nin bundan sonra protokol yapacağımız diğer yerlerinde de hükümlülerimiz cezalarını infaz ederken kamu kurumlarının ana hizmet alanlarında bu kurumların çalışanlarına yardımcı olacak şekilde destek sağlayacaklar. Böylece atıl bir iş gücünden tamamen onların rızaları doğrultusunda istifade etmiş olacağız. Ben bu imkânı, bu uygulamanın hükümlülerimize büyük katkılar sağlayacağına inanıyorum. Onların sosyal hayata, sivil hayata adaptasyonunu yine sosyal hayat içerisinde gerçekleştireceğine de inanıyorum. Dolayısıyla bizim maksadımız olan iyileştirmeye, rehabilitasyona çok büyük katkı sağlayacağına inanıyorum” dedi.



“UYGULAMALARIN TAMAMININ ORTAK AMACI; CEZA İNFAZ KURUMLARIMIZDA BULUNAN HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARIN BURADA BULDUKLARI SÜREYİ KAYIP ZAMAN OLMAKTAN ÇIKARMAK”

5'te



ELAZIĞ VALİ VEKİLİ ARMAĞAN YAZICI'NIN KATILIMIYLA, ADALET BAKANLIĞI CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE ELAZIĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI ARASINDA; HÜKÜMLÜLERİN, KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA ÇALIŞTIRILARAK TOPLUMA KAZANDIRILMASI AMACIYLA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI!

“ÜRETEEN ELLER, ÜRETEEN RUHLAR VE ÜRETEEN AKILLAR YANLIŞA YÖNELMEZ!”

ELAZIĞ'DA YAKILAN MEŞALE TÜRKİYE'Yİ AYDINLATAÇAK

Elazığ Vali Vekili Armağan Yazıcı'nın katılımıyla, Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü ile Elazığ Belediye Başkanlığı arasında; hükümlülerin, kamu kurum ve kuruluşlarında çalıştırılarak topluma kazandırılması amacıyla İş Birliği Protokolü imzalandı. İmzalanan protokole ilişkin açıklama yapan Vali Vekili Armağan Yazıcı; “Açık Cezaevlerinde bulunan hükümlülerin hem rehabilitasyonunu sağlamak için hem de cezaevlerinde geçirdikleri zamanı boş bir zaman olarak görülmemesi açısından oldukça önemli bir çalışma. Sosyal entegrasyonu sağlamak ve iş gücü dünyasına da katkı sunacak şekilde bilgi beceri ve eğitimlerini geliştirmeleri ile birlikte ülke ekonomisine katkı sunulması kamu kurumlarında hatta geliştirilirse özel sektörlerde de entegrasyonunun sağlanması için ilk adımı atmak için bir araya geldik. İnfaz yasasındaki değişikliklere bu protokol hazırlandı. Elazığ'da bir ilki başlatıyoruz. Elazığ'da biz bu meşaleyi yakmış olacağız. Ülkemize de yayılması için öncülük etmiş olacağız. Ciddi şekilde bu teklifi memnuniyetle karşıladık çok yararlı olacağına inanıyoruz. Protokolümüzün hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum” dedi. Açıklama yapan Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ise “Sadece Elazığ belediyemizde değil, birçok kamu kurum ve kuruluşunda Türkiye'nin bundan sonra protokol yapacağımız diğer yerlerinde de hükümlülerimiz cezalarını infaz ederken kamu kurumlarının ana hizmet alanlarında bu kurumların çalışanlarına yardımcı olacak şekilde destek sağlayacaklar. Böylece atıl bir iş gücünden tamamen onların rızaları doğrultusunda istifade etmiş olacağız. Ben bu imkânı, bu uygulamanın hükümlülerimize büyük katkılar sağlayacağına inanıyorum. Onların sosyal hayata, sivil hayata adaptasyonunu yine sosyal hayat içerisinde gerçekleştireceğine de inanıyorum. Dolayısıyla bizim maksadımız olan iyileştirmeye, rehabilitasyona çok büyük katkı sağlayacağına inanıyorum” dedi.



Haber: Remziye KÖKBURİ

Hükümlülerin, kamu kurum ve kuruluşlarında çalıştırılarak topluma kazandırılması amacıyla İş Birliği Protokolü imzalandı. İmzalanan protokole Vali Vekili Armağan Yazıcı, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ve Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğlu'nun katılımı sağlandı. Hükümlülerin topluma kazandırılması ve eğitim, bilgi ve becerilerinin faaliyete geçirilmesi için oldukça verimli olacağı belirtildi.

“ELAZIĞ'DA BİZ BU MEŞALEYİ YAKMIŞ OLACAĞIZ”

Protokole ilişkin değerlendirilmede bulunan Vali Vekili Armağan Yazıcı; “Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'ne, Elazığ Belediyesi ve Kamu Kurumlarımız ile ortak işbirliği ederek bir protokol imzalamak için bir araya geldik. Açık Cezaevlerinde bulunan hükümlülerimizin hem rehabilitasyonunu sağlamak için hem de cezaevlerinde geçirdikleri zamanı boş bir zaman olarak görülmemesi açısından oldukça önemli bir çalışma. Sosyal entegrasyonu sağlamak ve iş gücü dünyasına da katkı sunacak şekilde bilgi beceri ve eğitimlerini geliştirmeleri ile birlikte ülke ekonomisine katkı sunulması kamu kurumlarında hatta geliştirilirse özel sektörlerde de entegrasyonunun sağlanması için ilk adımı atmak için bir araya geldik. İnfaz yasasındaki değişikliklere bu protokol hazırlandı. Elazığ'da bir ilki başlatıyoruz. Tüm Türkiye'ye öncülük edeceğimizi umut ediyoruz. Burada istihdam diyoruz ama hem kamu kurumlarımızda hem de Elazığ Belediyesi'nin mevcut personeline etki etmeyecek şekilde personel kadrolarında bir değişikliğe sebebiyet vermeyecek şekilde mevcut düzene yardımcı olması için böyle bir durum gerçekleştirilecek. Kurumlarımızda destek sağlanması amacıyla bir protokol imzalıyoruz. Elazığ'da biz bu meşaleyi yakmış olacağız. Ülkemize de yayılması için öncülük etmiş olacağız. Ciddi şekilde bu teklifi memnuniyetle karşıladık çok yararlı olacağına inanıyoruz. Protokolümüzün hayırlara vesile olmasını temenni ediyoruz” dedi.

“UYGULAMALARIN TAMAMININ ORTAK AMACI; CEZA İNFAZ KURUMLARIMIZDA BULUNAN HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARIN BURADA BULUNDUKLARI SÜREYİ KAYIP ZAMAN OLMAKTAN ÇIKARMAK”

İmzalanan Protokole ilişkin açıklama yapan Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım; “Bugün hükümlülerin iyileştirilmesi kapsamında bazı ortak çalışmalarda bulunmak üzere Belediye ile iş birliği protokolü yapmak üzere bir araya geldik. Ceza infaz sistemimizde 2000'lerin başından itibaren hükümlü ve tutukluların rehabilitasyonu konusuna sosyal hayata hazırlıklı bir şekilde kazandırılması

konusu önem veriyoruz. Bu, bizim faaliyetlerimizin temelini oluşturuyor. Gerek yeni yaptığımız ceza infaz kurumları, yeni fiziki yapıları gerek personelimize yönelik eğitim çalışmalarımız gerek mevzuatta yaptığımız değişiklikler ve bundan sonra geliştireceğimiz uygulamaların tamamının ortak amacı ceza infaz kurumlarımızda bulunan hükümlü ve tutukluların burada buldukları süreyi kayıp zaman olmaktan çıkartıp ceza infaz kurumlarından çok daha donanımlı ve eğitilmiş bir şekilde topluma kazandırılmalarını temin etmek. Bu anlayış çerçevesinde bugün itibariyle Türkiye Ceza İnfaz Kurumlarında 65 bin civarında hükümlü ve tutuklumuz çeşitli seviyelerde eğitim alıyor. Örgün ve uzaktan eğitim yoluyla 65 bin hükümlü ve tutuklunun eğitimlerini devam ettirmeleri temin edilmeye çalışılıyor. Yine bu maksatla ceza infaz kurumlarımızda bulunan sosyal servislerimiz, iş ve meslek atölyelerimiz, hükümlü ve tutuklularımıza ceza ve infaz kurumlarına geldiklerinden çok daha donanımlı bir şekilde sivil hayata hazırlanmaya çalışıyor” ifadelerini aktardı.

“BU UYGULAMANIN HÜKÜMLÜLERİMİZE BÜYÜK KATKILAR SAĞLAYACAĞINA İNANIYORUM”

İş ve meslek atölyeleri, iş ve meslek eğitimleri bizim için son derece önemli bir başlık olduğunu ifade eden Genel Müdür Yıldırım; “Bunun için gerek iş yurtları üzerinden yapılan meslek faaliyetleri ve bu meslek faaliyetlerini yerine getirirken hükümlü ve tutuklularımıza verdiğimiz meslek eğitimleri ki bu konuda Millî Eğitim Bakanlığı ile yakın işbirliği içerisinde çalışıyoruz; gerekse özel sektör kamu ortaklığı içerisinde dışarıda bu başlık altında çalıştırdığımız hükümlülerimiz, Ceza İnfaz Kurumlarında buldukları sürede hem boş zaman geçirmemekler hem de tekrar dışarıya çıkıtlarında, sosyal hayata karşıtlarında bir meslek sahibi olarak hayatın içerisinde yerlerini almaktadırlar. Son mevzuat değişikliklerinden sonra 5275 sayılı ceza infaz yasamızın 30. Maddesinde yapılan değişiklikten sonra, hükümlü ve tutuklulara bir imkan daha tanınmış oldu. Bu da hükümlülerin infazı sırasında, bir infaz antepi da sağlayacak şekilde diğer kamu kurumlarının kuruluşlarının bazı hizmetlerine yardımcı olmam gibi bir imkân sağlanmış oldu. Biz ceza infaz kurumlarımızda hükümlülerimizin diğer kurumların ihtiyaçlarını karşılamak üzere destek vermelerini, bunu hem sosyal hayata hazırlanmalarına bir faktör olarak kullanmayı arzu ediyoruz. Bununla ilgili yasal altyapı da oluştu. Bu konuda Sayın Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç beyin hükümlü ve tutukluların sosyal hayata hazırlanmalarında yeni modellerin geliştirilmesi talimatı üzerine de çalışmalar yaptık. Bugün burada bulunmamıza sebep olan bu protokolde, bu çalışmalarla ilgili, bu çalışmaların sonucu olan bir protokol. Böylece sadece Elazığ



belediyemizde değil, birçok kamu kurum ve kuruluşunda Türkiye'nin bundan sonra protokol yapacağımız diğer yerlerinde de hükümlülerimiz cezalarını infaz ederken kamu kurumlarının ana hizmet alanlarında bu kurumların çalışanlarına yardımcı olacak şekilde destek sağlayacaklar. Böylece atıl bir iş gücünden tamamen onların rızaları doğrultusunda istifade etmiş olacağız. Ben bu imkânı, bu uygulamanın hükümlülerimize büyük katkılar sağlayacağına inanıyorum. Onların sosyal hayata, sivil hayata adaptasyonunu yine sosyal hayat içerisinde gerçekleştireceğine de inanıyorum. Dolayısıyla bizim maksadımız olan iyileştirmeye, rehabilitasyona çok büyük katkı sağlayacağına inanıyorum” dedi.

“ELAZIĞ'DA ORTAYA KOYACAĞIMIZ MODEL TÜRKİYE'DE HIZLA YAYGINLAŞACAK”

Genel Müdür Yıldırım; “Bu vesile ile hükümlülerimizin destek verdiği kurumlar için de ciddi bir katkı olacağına, kurumların hizmetlerine katkı sağlayacağına inanıyorum. Bugün pratiğini yapacağımız Elazığ Belediyesi ile işbirliği içerisinde Elazığ Belediyemizin faaliyetlerine, asıl çalışanlarının yanı sıra destek mahiyetinde ciddi bir katkı sunacağımıza da kalben inanıyorum. Bu hükümlülerimiz belediyenin asıl çalıştıracağı personelin yerini almayacak. Onlara yardımcı olacak şekilde kurumlarımızda destek vermiş olacağız. Türkiye'de böyle büyük bir çalışmayı ilk adım olarak buradan başlatmış oluyoruz. Bu imkânı verdiği için sayın belediye başkanımıza teşekkür etmek istiyorum. Eminim ki Elazığ'da ortaya koyacağımız model Türkiye'de hızla yaygınlaşacak. Birçok ilde, birçok kamu kurumuyla iş birliği içerisinde atıl iş gücünü ekonomiyeye kazandırmış olacağız. Biz biliyoruz ki üretken eller, üretken ruhlardan ve üretken akıllardan yanlışa yönelmez. Üreten insan asla yanlışa işler düşünmez. Bu anlamda da bir kez daha ifade ediyorum; iyileştirmeye, rehabilitasyona ve sosyal hayata kazandırmaya çok büyük faydası olacağına inanıyorum” diyerek sözlerini noktaladı.